
Zarządzenie nr 97/2018 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 87/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 kwietnia 

2018r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia  

Konkursu architektoniczno - urbanistycznego na opracowanie koncepcji 

architektonicznej „Zagospodarowania zielenią i małą architekturą terenu Parkingu  

w ramach Projektu „Budowa parkingu „Parkuj i Jedź” w Gminie Michałowice  

- ETAP II ”  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz 1875 z poźn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 87/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia Konkursu architektoniczno  

- urbanistycznego na opracowanie koncepcji architektonicznej „Zagospodarowania zielenią  

i małą architekturą terenu Parkingu w ramach Projektu „Budowa parkingu „Parkuj i Jedź”  

w Gminie Michałowice - ETAP II ” §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Na Sekretarza Komisji 

Konkursowej powołuje się Jadwigę Brzyską.”  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


